ПРОЕКТ
Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00. 2021года                                         №                                   х. Михайлов
Об утверждении перечня мест (территорий),
предназначенных для выпаса и прогона
сельскохозяйственных животных и птицы
на территории Михайловского сельского поселения
В целях недопущения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Михайловского сельского поселения вне мест, специально отведенных для этого, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами благоустройства территории Михайловского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов от 31.03.2021г. № 199, руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень мест (территорий), предназначенных для выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Михайловского сельского поселения (Приложение).

         2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения                                                                           Л.С. Присяжнюк

Приложение

к постановлению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 00.00.2021 №00

       Перечень

мест (территорий), предназначенных для выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории
Михайловского сельского поселения
	Наименование хутора
	Прогон/выпас
	Описание мест

	х.Михайлов
	прогон
	х.Михайлов вдоль дорог ул. Ленина, ул.40 лет Пионерии, ул. Пролетарская, ул.Горная, ул.Зеленая, ул.Калинина, ул.Кирова, ул.Клубная, ул.Мира, ул.Набережная, ул.Новая, ул.Пионерская, ул. Колодезная, ул.Пушкина, ул.С.Назарова, ул.Тургенева, ул. Чапаева, ул.Шахтерская, ул. Школьная, ул.Юдина, ул.Южная, пер.Автомобильный, пер.Полевой, пер. Сосновый, пер.Степной

	выпас
	1.  х. Михайлов

  Кадастровый квартал 61:38:0600004
  Участок находится примерно в   150м  по направлению на северо-запад от ул.Набережной,1 х.Михайлов, Тацинского района, Ростовская обл.(приложение 1)
2. х. Михайлов

  Кадастровый квартал 61:38:0600006

 Участок находится примерно в   120м  по направлению на восток от пер. Колхозный, 27,  х.Михайлов, Тацинского района, Ростовская обл.(Приложение 2)
     3.
х. Михайлов

  Кадастровый квартал 61:38:0600006

 Участок находится примерно в   140м  по направлению на юго-восток от ул. Пионерской, 10,  х. Михайлов, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 3)

	х.Гремучий
	прогон
	х.Гремучий вдоль дорог ул. Щорса, ул. А. Швыдкова, ул.Набережная

	выпас
	1. х.  Гремучий
  Кадастровый квартал 61:38:0600006

 Участок находится примерно в   100м  по направлению на  север от ул. Щорса, 10 а,  х.Гремучий, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 4)
2. х. Гремучий

 Кадастровый квартал 61:38:0600006
 Участок находится примерно в   117 м  по направлению на юг от ул. А. Швыдкова,78,  х. Гремучий, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 5)

	х.Зарубин
	прогон
	х.Зарубин вдоль дорог ул. Ленина, ул.Степная

	выпас
	        1.  х. Зарубин

  Кадастровый квартал 61:38:0600006

 Участок находится примерно в   120м  по направлению на запад от ул. Ленина, 2,  х. Зарубин, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 6)
         2. х. Зарубин

  Кадастровый квартал 61:38:0600006

 Участок находится примерно в   76 м  по направлению на север от ул. Ленина, 47, кв. 2,  х. Зарубин, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 7)

	х.Игнатенко
	прогон
	х.Игнатенко вдоль дороги ул. Чапаева

	выпас
	1. х.Игнатенко

  Кадастровый квартал 61:38:0600004

 Участок находится примерно в   137м  по направлению на юго-запад от ул. Чапаева, 27,  х.Игнатенко, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 8)
2. х.Игнатенко

  Кадастровый квартал 61:38:0600004

 Участок находится примерно в   119 м  по направлению на  север  отул.Чапаева,1,  х.Игнатенко, х.Игнатенко, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 9)

	х.Новопавловка
	прогон
	х.Новопавловка вдоль дорог ул. Колхозная, ул.Садовая

	выпас
	1. х.Новопавловка

  Кадастровый квартал 61:38:0600006

 Участок находится примерно в   119м  по направлению на юг от ул. Колхозная, 3,  х.Новопавловка, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 10)
2. х Новопавловка

  Кадастровый квартал 61:38:0600006

 Участок находится примерно в   114 м  по направлению на юг от ул. Садовая, 3,  х.Новопавловка, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 11)

	х.Потапов
	прогон
	х.Потапов вдоль дорог ул.Мира, ул. Набережная, пер. Колхозный, пер. Лесной, пер. Полевой, пер. Степной,
пер. Школьный

	выпас
	1. х.Потапов

  Кадастровый квартал 61:38:0600006

 Участок находится примерно в   120м  по направлению на юго-запад от  пер. Полевой, 3,  х. Потапов, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 12)
2. х Потапов

  Кадастровый квартал 61:38:0600006

 Участок находится примерно в   240м  по направлению на  северо-запад  от ул.Мира, 21,  х.Потапов, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 13)

	х. Карпово-Обрывский
	прогон
	х.Карпово-Обрывский вдоль дорог ул. Веденина, ул. Луговая, ул. Октябрьская, ул. Р.Люксембург

	выпас
	1. х.Карпово-Обрывский

  Кадастровый квартал 61:38:0600004

 Участок находится примерно в   1931м  по направлению на юго-запад от ул.Октябрьская, 2,  х.Карпово-Обрывский, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 14)
2. Карпово-Обрывский
  Кадастровый квартал 61:38:0600004

 Участок находится примерно в   138м  по направлению на юго-запад отул.Луговая,1,  х.Карпово-Обрывский, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 15)

	х. Комиссаров
	прогон
	х. Комиссаров вдоль дорог ул. Гагарина, ул. Степная

	выпас
	1.   х. Комиссаров

Кадастровый квартал 61:38:0600004

Участок находится примерно в   88 м  по направлению на  северо-запад от ул.Гагарина, 50,  х.Комиссаров, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 16)
       2.  х. Комиссаров
 Кадастровый квартал 61:38:0600004

 Участок находится примерно в   150м  по направлению на юго-запад от ул. Гагарина, 43,  х. Комиссаров, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 17)

	х.Маслов
	прогон
	х.Маслов вдоль дорог ул. Клубная, ул. Мира, ул. Молодежная, ул. Таганрогская, ул. Школьная, ул. Щорса, пер. Гвардейский, пер. Луговой, пер. Первомайский,
пер. Степной

	выпас
	1. х.Маслов

  Кадастровый квартал 61:38:0600004

 Адрес:    Участок находится примерно в   371м  по направлению на северо-запад от пер. Луговой, 3,  х.. Маслов, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 18)
2. х.. Маслов

  Кадастровый квартал 61:38:0600004

 Адрес:    Участок находится примерно в   218м  по направлению на  северо- восток от ул. Клубная,18,  х. Маслов, Тацинского района, Ростовская обл. (Приложение 19)

Приложение 1

 к приложению постановления Администрации
Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00
[image: image1.png]Yuactkn

Приложение 2

к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00
[image: image2.png]) =
e Y N N

Yuactkn

Приложение3

 к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00
[image: image3.png]

Приложение 4

к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00
[image: image4.png]f1gf@ Pocpeecrp 2010.2021 | Esi Interrniap, NASA, NGA, USGS | © Yuacrnucs OpenSreetMap | Maxar A 4 IE1

2 . 200m
= — -
| | 1051

Приложение 5
 к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00

[image: image5.png]mwos |
19312021

Приложение 6

 к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00
[image: image6.png]Yuactkn

Paccrontme: 120m

S
B

Приложение 7

к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00
[image: image7.png]f1gf@ Pocpeecrp 2010.2021 | Esi Interrniap, NASA, NGA, USGS | © Yuacrnucs OpenSreetMap | Maxar A 4 IE1

2 . 200m
= — -
| | 1051

Приложение 8

 к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

  от  00.00.2021 №00

[image: image8.png]Yuactkn

- Lo RN m.mmoven m—— e

. . 212
" @ O\ UserUsert. e User. =-| e o | LD MEReroronons | P~ 2 190 oo

T

Y
i E Kagacrpostii in

Приложение 9

 к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00

[image: image9.png]LIS y
) et \ a I
- I m 1241

Приложение 10

к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00
[image: image10.png]/ﬁHOBOHABl’JOQ(A /

il /

~
Fx © Pocpeecip 20102021 | Esd Intermap, NASA, NGA, USGS | © Yuacri Openstreetiap | Macr & 4 I8

i I » T
1201
enns o 1§ Mecronono. -ﬁ-« wildoc.. | RU « v 30
ea P 0 o5 2001

)
= Kepacrpose: E\Users Use. ChUsers\Use.

Приложение 11

к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00

[image: image11.png]-

Y

b, NASA, NGA, USGS | © Yeacruwes OpeniStreetMap [ Mar. A 4 11
1202

I3 /
/ﬁHOEOHABﬂOBKA //
=5

&y Y
L3 0102021 @R
: | I ﬁ Mecrononoxes.

S0 Coeaerns 0 5em

UL
=) 19.31.2021

Приложение 12

к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00
[image: image12.png]KK © Pocpeectp 20102021 | Esr, Intermap, NASA, NGA,USGS | ©Ysacrunos OpenStreetitap | Maar ~ 4 4 81

N - . N wa |
lyonneran xage. . " sers\User " e er aeaerns o sew ﬁ lectononoscen... | AU+ & #3)
Cuis - el N - B0 1952001

D\
- é Kanacrposii
* 82CTP

Приложение 13

к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00
[image: image13.png]2D, NASA, NGA, USCS | © Yusacrmuaot O ensanapymTa—o—r

o= 5
i Coepernn o sem. Mecrononoxe. RU 1 @ [
| " N ) T o501

e Concrponai @ ﬂrmm\u;ﬂ\u "'L'ug,;\u;ﬂm

")

Приложение 14

 к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00

[image: image14.png]:/g

Paccroskwe: 195m

N 12
RU .
B0 950001

Приложение 15

 к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00
[image: image15.png]A+

B |
19312021

Приложение 16

 к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00

[image: image16.png]Yuactkn

Y]

5 us |
19312021

Приложение 17

к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00

[image: image17.png]Yuactkn

5 a0 |
19312021

Приложение 18

 к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00

[image: image18.png]1031.2021

Приложение 19

к приложению постановления Администрации

Михайловского сельского поселение

 от  00.00.2021 №00

[image: image19.png]